
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

5 7 13 11 10 6

258

23:20

0
9
25

1
17

2
19

3
20

7
21

8
23 Auszeit

23:18

Ende
17:04

B  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte

22 12 2 7 45 4

20

╳
10
20

1
11

3
12

6
13

7
14

9
15 Auszeit

11:15

S
A
T
Z

2

Start
17:07

B  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte

12 22 57 2 4 7

15

0
8

1
11

2
14

3
15

5 7 Auszeit

0:5
5:14

Ende
17:28

A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

6 5 7 13 11 10

258 3

15:7 15:7

╳
15

5
16

6
22

8
24

10
25

14
Auszeit

16:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU20
Frauen

A  TSV Bayer Dormagen vs. FCJ Köln B

Spiel 3 25.01.2025 16:00 Uhr

Sporthalle West
46395 Bocholt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Bayer D… 9/14

3 Dick, Anna X
5 Weißphal, Marlene X
6 Rothgang, Valentina X

7 Weber, Alexandra X
8 Weber, Katharina X

10 ★ Maronde, Lynn X
11 Hagenau, Franziska X

13 Weißphal, Marieke X
16 Hohn, Julia

A  Libero

A  Offizielle

T Maronde, Gerald

C

B  FCJ Köln 10/14

1 Lu, Nanxi X

2 Granson, Alissa X
4 Veselinovic, Mila X
7 Zirkel, Toni X
8 Zagelmeyer, Maya Fr… X

12 ★ Pütter, Alina X
16 Eisenhauer, Inga
22 Ciupke, Maja X
45 Da Silva Freitas, Thais X
57 Althoff, Frieda XE

B  Libero

1 Lu, Nanxi X
8 Zagelmeyer, Maya Fr… X

B  Offizielle

T Schantz, Maximilian
CT Mimkes, Louisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Bayer D… FCJ Köln B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 64 20 0 0 1
1 2 1 25 2 21 15 0 0 2

3

2 3 2 50 85 35 0 0 3
Start: 16:00 Ende: 17:28 Dauer: 1:28

Sieger: TSV Bayer Dormagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Horn, Marita 1

2 Pirone, Vito 2

Schr. Hülsmann, Emilia
Assist. Seier, Anna

Dokument erstellt: 25.01.2025 17:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


