

Qualifikationsrunde A wU20

Frauen

(A) TSV Bayer Dormagen vs. FCJ Köln (B)

Spiel 3

25.01.2025 16:00 Uhr

Sporthalle West 46395 Bocholt



Г	Aufachla ofalas					art :00	A) TSV E	Bayer	D	S		de :04		B FC	J Köln		R
Aufstelluna		Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	g D	Sta	rtaufstellung	1	5	7	13	11	10	6		22	12	2	7	45	4	
	elln		Spielernr.	<u> </u>						8	25							120
	AUTS	Auswechsel- spieler	Spielstand	$ \mathbf{z} $						23:20	i							
L			,															
		Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 9 (3)	1 17	2 19	3 20	7 21	8 23	Auszeit	10	1 11		6 13	7 14	9 15	Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.		25)						23:18	20)						11:15

S		art :07		B FC	J Köln		s		de :28	A) TSV E	Bayer l	D	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	22	57	2	4	7		6	5	7	13	11	10	
<u> </u>							15			8	3			25
Z										15:7	15:7			
2	0 8	1 11	2 14	3 (E)	5	7	Auszeit	X 15	5 16	6 22	8 24	10 (3)	14	Auszeit
)			0:5 5:14)		16:11

A TSV Bayer D...

5 Weißphal, Marlene

6 Rothgang, Valentina

7 **©** Weber, Alexandra

3 Dick, Anna

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Stai	rtaufstellung	_																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
	spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

			Sai	nkti	oner	1
V	R	Н	ח	A/R	Satz	Snielstand

] [Bemerkungen

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Horn, Marita		1	
2	Pirone, Vito		2	
	_	•	Schr.	Hülsmann, Emilia

Assist. Seier, Anna

	Ergebnisse													
	4) T	SV	Bay	er D	FCJ Köln 📵								
	A W G P				Satz	Dauer	Р	G W		Α	⊩			
ı	1 1 1 25			25	1	64	20	0	0	1	\mathbb{R}			
ı	1	1 2 1 25		2	21	15 0		0	2	ľ				
					3				H					
	2 3 2 50					85		35 0		0 3				
	St	art	: 16	5:00	Ende:	17:28	8 Dauer: 1:28							
						ormag				2:0				

		Webel, Alexandra	`	40	© ★ Pütter, Alina					
	8	Weber, Katharina	Х							
	10	★ Maronde, Lynn	Χ	16	Eisenhauer, Inga					
	11 Hagenau, Franziska		Χ	22	Ciupke, Maja	Χ				
	13	Weißphal, Marieke	Х	45	Da Silva Freitas, Thais	Х				
		Hohn, Julia		57	Althoff, Frieda	ΧE				
	_	Troining Janua		$^{\mathbb{B}}$	Libero					
)	(A)	Libero		1	Lu, Nanxi	Χ				
V A				8	Zagelmeyer, Maya Fr	Х				
1	A	Offizielle	lacksquare	Offizielle						
) 2				Т	Schantz, Maximilian					
	Т	Maronde, Gerald		CT	Mimkes, Louisa	E				

B) FCJ Köln

Lu, Nanxi Granson, Alissa

Zirkel, Toni

Veselinovic, Mila

8 Zagelmeyer, Maya Fr..

10/14